
اسمارتفون امن Silent Circle به روز شد

BLACKPHONE 2؛ امنتر از نسخه اول

هنوز مشخصات دقیقی از این اسمارتفون منتشر نشده است، اما این نسخه جدید، بزرگتر از نسخه قبلی است
و به نظر میرسد دارای امکانات، ویژگیها و همچنین صفحهنمایش بهتری باشد.

هیچ چیز بدتر از هک شدن نیست. این پاسخی است که اگر از کسی در شرکت سونی که تقریباً عددی در حدود
100 میلیون دلار را در یک حمله هکری در سال گذشته از دست داد بپرسید، حتماً دریافت خواهید کرد.

Silent Circle شرکتی که توسط فیل زیمرمن بنیان گذارده شده است  و میخواهد جلوی این نوع هکها را
بگیرد. راهحل این شرکت ارائه خدمات انتها به انتها است که در قالب یک اسمارتفون فوق امن به نام

Blackphone 2 ارائه میشود.

Blackphone 2 در واقع نسخه بهروز شده Blackphone است. اسمارتفونی که از مدتها قبل به عنوان یکی از
اسمارتفونهای امن، از سوی آژانس امنیت ملی آمریکا تائید شده است. به نطر میرسد در نسل دوم این

دستگاه از فناوریهای پیشرفتهتری به نسبت سلف آن استفاده شده باشد. البته، هنوز مشخصات دقیقی از
این اسمارتفون منتشر نشده است، اما این نسخه جدید، بزرگتر از نسخه قبلی است و به نظر میرسد دارای

امکانات و ویژگیها و همچنین صفحهنمایش بهتری باشد. صفحهنمایش این گوشی 5.5 اینچی است که تنه به
تنه فبلتها میزند و دارای کیفیت Full HD است که در حال حاضر به استانداردی در بیشتر اسمارتفونهای

با کیفیت تبدیل شده است.
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این اسمارتفون دارای سیستمعامل آندروید بهینه و دستکاری شدهای به نام PrivatOS است. یعنی این
اسمارتفون با تمام اپلیکیشنهای آندرویدی سازگاری دارد. این شرکت قادر است تماسها، پیامها و

اطلاعات تماس را با استفاده از اپلیکیشنهای اختصاصی خود به نامهای Silent Phone ،Silent Text و
Silent Contacts به خوبی امن کند.

این اپلیکیشنها البته از طریق Google Play قابل دریافت هستند و هر شخصی که از یک آندروید
استاندارد استفاده کند نیز میتواند به راحتی از آنها استفاده کند و تماسها و پیامهای خود را در

بستر رمزنگاری شده ارسال و دریافت کند. یکی از ویژگیهای جدید Blackphone 2 توانایی ساخت Spaceهای
مختلف است که در واقع پروفایلهای مختلف کاربر در سیستمعامل هستند. این اسمارتفون میتواند یک
سیستمعامل را در هر Space جدید به صورت مجازی اجرا کند به این معنی که سیستمعامل جدید کاملاً

ایزوله و امن خواهد بود و در واقع با جابهجایی میان هر Space انگار که بین گوشیهای مختلف در حال
جابهجایی هستید.

با وجود اینکه آندروید به صورت پیشفرض توانایی ساخت محیط لاگین را دارد، مجازیسازی امنیت بسیار
بالایی را به کاربر ارائه میدهد و موجب خاص شدن PrivatOS میگردد. علیرغم موارد امنیتی که در

سیستمعامل این گوشی لحاظ شده است اما کار با آن بسیار راحت است و تقریباً هر کسی که بتواند با



آندروید کار کند، میتواند به راحتی از پس کنترلها و راهبریهای این سیستمعامل نیز برآید. تنظیمات
امنیتی که در اسمارتفون وجود دارند به کاربر این امکان را میدهند تا بتواند به راحتی نوع

دادههایی که بهوسیله اپلیکیشنها به گوشی وارد یا از آن خارج میشوند را کنترل کند و آنها را در
دستهبندیهای مختلف مثل تماسها، محل و... قرار دهد.

Blackphone .حتی اگر دستگاه گم شود، نیازی به نگرانی نیست. اطلاعات آن از راه دور میتواند پاک شود
2 بهخصوص برای متخصصان فناوری اطلاعات به سبب سیستمهای مدیریت دستگاه Silent Circle بسیار مفید

است. این افراد میتوانند بسیاری از مجوزهای دسترسی دستگاه را به راحتی ویرایش کنند (مثلاً این که
واتساپ دقیقاً چه چیزی را دریافت کند و یا نکند) حتی با استفاده از QR کدها میتوانیم از انواع

مجوزها استفاده کنیم، به این معنی که کارکنان یک شرکت تنها با اسکن کردن QR کدها میتوانند
تنظیمات دلخواه شرکت را در اسمارتفونهای خود اعمال کنند.

برای اینکه مطمئن باشیم Blackphone 2 همواره امن باقی میماند، این شرکت یک برنامه تشویقی برای
هکرها هم ارائه کرده است که بر مبنای آن هر هکری که بتواند ایرادهای کوچکی در آن پیدا کند 128 دلار
به ازای هر ایراد دریافت خواهد کرد و اگر آسیبپذیری کشف شده بسیار جدیتر نیز باشد مبالغ بیشتری به

هکر پرداخت خواهد شد. بهعلاوه شرکت تعهد داده است که هر نقطه ضعف و حفره امنیتی که پیدا میشود را
تا حداکثر 72 ساعت بر طرف کند اما تا حالا هر حفره امنیتی و ایرادی که گزارش شده است ظرف 48 ساعت بر

طرف شده است. این اسمارت فون 649 دلار قیمت دارد و از همین حالا قابل تهیه است.
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